Câmara Municipal de Pita!
Departamento de Administrac,

Protocolo N1   62.4* )-0
Data 25 # CG jIÇ

minutos.

Servidor

MUNICÍPIO DE PITANGA
CNPJ 76.172.907/0001-08 	 AdAW

CENTRO ADMINISTRATIVO 28 DE JANEIRO. 171 - FONE (42) 3646-1122 - FAX 3646-1172

CAIXA POSTAL 11 	- 	CEP 85.200-000 	-  PIT  ANGA 	- 	PARANÁ

Oficio N 2  54/2019 - SGCA

Pitanga, 25 de junho de 2019?. ft,

c>\

Excelentíssima Senhora

Eloy de Lurdes Ottoni Pauloski

Presidente da  Camara  de Vereadores

Pitanga-PR

Senhora Presidente:

Solicita-se que sejam inclusos nos Projetos de Lei n° 27/2019, 28/2019, 29/2019

e 30/2019 o cronograma financeiro do financiamento da Caixa Econômica Federal,

conforme em anexo.

Atenciosamente.

L
Mar  el  Mayr  Romero

Secretario Geral e oordenagão Administrativa

%.,1 II:A •

. 	Detalhes do PVL
	 :ida

Dados Basicos

Tipo de interessado: 	 OF: 	 Interessado:

Numero do Processo: 	 Data do Protocolo:
•

Tipo de operação: 	 Finalidade:

Pró-lrarisp,rte

Tipo de credor: 	 Credor: 	 Moeda: 	 Valor:
9.223.508,27

Status: 	 eta.,i)es

VinculnS

PVL. 	 Processo: 	 Situação da divida. 	 N° de contratos informados pelo
credor: !!

Dados 	Cronograma 	Operações 	Operações 	Informações 	Declaração do Chefe

Complementares 	Financeiro 	não Contratadas 	Contratadas 	Contabeis 	do Poder Executivo 	Documentos

Notas
Explicativas (0) 	Resumo

• Destinacão dos recursos conforme autonzaçao legislativa

obr,is de  goal  i ti cacão Vi cri a clo kiiiniclpio de Pi tanga/PR

'  Taxa  de illrOS

6 , Orr ;, 	, a .

Demais  ericargos e  comissões  (cascrimmar

adnitnistraçan: 7.00 • 	..1 .
I Z,s;: 	t'; :..co de r: red'

• Indexador

' Prazo de carência (meses) 	Prazo de amortização (mesas) Prazo total (mesas)
15 	 24e1

Ara de inicio da operação

Anu de  termitic  da operação
2019

Loa:i

Prazo de validade da proposta

indetermiriada 	Infoimei! validadj•

Liberações 	AmortizacAo

261.815.94 502 0,00

323.631,89 6.149.605,52 40,024,21

0.(10 Olin 248.717.76

omo 264.058,k

n.on 0.no M.344.66

n,uo LIII 297 .63E,, 7t.

0..10 315.993.2.:

0.01 11,0ir

i),00 iih.I74.8S

'1,00 Jii;

Total 	 485.447.83 	9.223.508.27 	9.223.508,27

encargos e comissões

51.882 , 23

668.554,63

816.364,76

Total do reembolsos

51.882,23

708.579.54

1.u65.08:.52

791.354,21 1 057.417 "i4

768.924,42 1.049.269.06

742.987.85

715.451,57 1 031.444.70

686. '16.11 021.695 91i

' 	911

582.242,41,

10.535.799,61 19.759.307.88

Juros, deinai Alto  Contrapartida

.
4;1; 1.7i7ic"->Nx

A2P\
/5 	r
ÇZ5 	•

I (Iv

Detalhes do PVL

Dados Basicos

Tipo de interessado:

Número do Processo:

Tipo de operação:

Tipo de credor:

Status:

UF:

Data do Protocolo:

Finalidade:

Credor:

Interessado:

Moeda: Valor:
9.223.508,27

Vinculos

PVL:

Processo. 	 Situação da divida:

N° de contratos informados peln
credor: l)

Dodos
Complementares

Cronograma

Financeiro

Operações 	Operações

não Contratadas 	Contratadas

Informações 	Declaração do Chefe

Contabeis 	do Poder Executivo 	Documentos

Notas
Explicativas (0) 	Resumo

ID  Iolai de amort,zaoOes 6 diferente do valor da operação?

`.3 ,111 	Não

Caso o total oe amortizações seja diferente do valor da operação. deve ser informado o motiv

Cosu a operação tenha vários cronogramas. Jevera ser preenchido somente um cronograrm
aba "Dados complementares".
AlterrOus no "Ano de inicio da operação" 	.0 "Ano de lérniirto da

Preel,cner o cronograma uom voloies anuoilzotios. cm  Real

ca divergência na aba "Notas Explicativas".

lonsolidaclo, compativel com as informações da

operação" devem ser real ¡dos na aba  "Dodos  complementares"

Ano Contrapartida Lidei ações AmortIza0o 	Juros, demais IcargosecornissOes Totaldereembolsos

0,00 0,00 426.227,50 550.100,15 978321.61,

0.00 0.00 45:- .',16,28 510.666.98
363163.26

0,00 O..,0 .136.426.50 468.801,65 940.226.15

510.0i6,15 424.354,17 934.412,32

20.:4 0,00 0,00 54..517.43 377.165,27 918.682,70

',..0.;:. 0.00 0,00 574.917.03 327.065,85 901.082.88

0,00 0,00 610.376,66 273.876,41 884.253,07

0,00 0,00 648.023,36 217.406,37 865.429,73

203,: 0,00 0,00 687.992,02 157.453,37 845.445,39

0.00 0,60 730.425,86 93.802,61 824/28,47

0,00 0,00 642.986.37 26.721,61 669.707.96

Total. 485.447.83 9.223.508,27 9.223.508,27 10.535.799,61 19.759.307,88

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4